LOTES

LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1

Provincia

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Explotacion

Don Benito

Don Benito

Don Benito

Fuente del Maestre

Higuera de Vargas - Zahinos
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros

La Coronada

La Garrovilla
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad Lacara Norte
Mancomunidad Lacara Norte
Mancomunidad Vegas Altas
Mancomunidad Vegas Altas
Mancomunidad Vegas Altas
Promedio Centro

Promedio Centro

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Este

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Promedio Sur

Torremayor

Torremejia

Torremejia

Torremejia

UTE Alburquerque

UTE Alburquerque

Poblacién

Don Benito

Don Benito

Don Benito

Fuente del Maestre

Higuera de Vargas

Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros

La Coronada

La Garrovilla
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Alange
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad de Tentudia
Mancomunidad Lécara Norte
Mancomunidad Lacara Norte
Mancomunidad Vegas Altas
Mancomunidad Vegas Altas
Mancomunidad Vegas Altas
La Roca de la Sierra
Manchita

La Coronada

Herrera del Duque

Herrera del Duque

Mancomunidad de Municipios Siberia

La Coronada
Siruela

Mancomunidad de Municipios Siberia

La Coronada

Mancomunidad de Municipios Siberia

Herrera del Duque
Fregenal de la Sierra
Cheles

Valle de Matamoros
Hornachos

Maguilla

Usagre

Puebla del Prior
Villalba de Los Barros
Oliva de la Frontera
Téliga

Fregenal de La Sierra
Valle de Matamoros
Fregenal de la Sierra
Cheles

Valle de Matamoros
Torremayor
Torremejia
Torremejia
Torremejia
Alburquerque
Alburquerque

Direccion
Ctra. la Haba s/n ETAP
Ctra. la Haba s/n
Ctra. la Haba s/n ETAP
Ctra. Fuente del Maestre- Villalba de los Barros Km EDAR
EDAR Higuera de Vargas RDAB

ETAP Valuengo. Ctra Valuengo -Embalse Valuengo, ETAP
ETAP Valuengo. Ctra Valuengo -Embalse Valuengo, ETAP
Deposito Almendreras. N-425 06380 RDAB
ETAP Valuengo. Ctra Valuengo -Embalse Valuengo, RDAB
ETAP Valuengo. Ctra Valuengo -Embalse Valuengo, ETAP
EDAR Jerez de los Caballeros, Ctra Encinasola EDAR
ETAP Valuengo. Ctra Valuengo -Embalse Valuengo, ETAP
Ctra. EX-104. La Coronada

Instalacion

DEPOSITO

Depésito Distribucion

Deposito Municipal La Garrovilla DEPOSITO
ETAP Alange. Ctra de Mérida ETAP
ETAP Alange. Ctra de Mérida ETAP
ETAP Alange. Ctra de Mérida ETAP
ETAP Alange. Ctra de Mérida ETAP

ETAP Tentudia. Ctra Calera de Le6n - Monesterio K ETAP
ETAP Tentudia. Ctra Calera de Le6n - Monesterio K ETAP
ETAP Tentudia. Ctra Calera de Le6n - Monesterio K ETAP
Deposito Fuente de Cantos. Ctra Medina de las Tor ETAP
ETAP Tentudia. Ctra Calera de Ledn - Monesterio K ETAP
ETAP Tentudia. Ctra Calera de Le6n - Monesterio K ETAP
ETAP Lacara Norte. Paseo del Lacara s/n (Junto a PI ETAP
ETAP Lacara Norte. Paseo del Lacara s/n (Junto a PI ETAP

Ctra. Villanueva Entrerrios Km 4.2 ETAP

Ctra. Villanueva Entrerrios Km 4.2 DEPOSITO

Ctra. Villanueva Entrerrios Km 4.2 ETAP

Avd Badajoz S/N. La Roca de la Sierra Deposito Distribucién

ETAP Manchita. Calleja de la Audiencia, 1 ETAP
ETAP La Coronada. Paraje de Sta. Maria del Zdjar, s ETAP
ETAP Herrera. Crta. Talarrubias-Peloche, km. 2,9. P ETAP
Crta. del Castillo, s/n. Herrera del Duque
ETAP Guadalemar. Ctra. EX-322, km. 30. Esparrago ETAP
ETAP La Coronada. Paraje de Sta. Maria del Zdjar, s ETAP
C/ Los Cafios, s/n. Siruela
ETAP Guadalemar. Ctra. EX-322, km. 30. Esparrago ETAP
ETAP La Coronada. Paraje de Sta. Maria del Zdjar, s ETAP
ETAP Guadalemar. Ctra. EX-322, km. 30. Esparrago ETAP
ETAP Herrera. Crta. Talarrubias-Peloche, km. 2,9. P ETAP
Ctra. nacional 435 Badajoz - Huelva Km 93 06340 F/ ETAP
Ctra. Cheles - Villanueva del Fresno s/n2 06105 Che ETAP
Ctra. Embalse de los Valles Km 4 06177 Valle de M: ETAP

Depésito Distribucion

Depésito Distribucion

Finca El Hacha

Calle San Isidro Alto s/n

Camino San Isidro km 1

Camino Las Cogutas

Camino Cementerio s/n

Ermita Virgen de Gracia

Carretera Nacional Badajoz 147 Taliga - Valverde
Avenida de Espafia s/n

Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion
Depésito Distribucion

Ctra. Embalse de los Valles Km 4 06177 Valle de M: ETAP
Ctra. nacional 435 Badajoz - Huelva Km 93 06340 F ETAP
Ctra. Cheles - Villanueva del Fresno s/n2 06105 Che ETAP
Ctra. Embalse de los Valles Km 4 06177 Valle de M: ETAP
Deposito Municipal Torremayor
ETAP Torremejia. Ctra. Ruta de la Plata N-630 ETAP
ETAP Torremejia. Ctra. Ruta de la Plata N-630 ETAP
ETAP Torremejia. Ctra. Ruta de la Plata N-630 ETAP
Carretera Valencia de Alcantara ETAP
Carretera Valencia de Alcantara ETAP

DEPOSITO

Reactivo

CLORO GAS 99% BOT 1000 KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 853 M
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
CLORO GAS 99% BOT 1000 KG

HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
PERMANGANATO POTASICO GARF KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
PERMANGANATO POTASICO GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
CLORO GAS 99% BOT 500 KG

HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
PERMANGANATO POTASICO GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 16 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLICLORURO ALUMINIO 10% CONT KG
CLORO GAS 99% BOT 1000 KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
POLIELECTROLITO ACTIPOL K1 SACOS 25 KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT. GARF KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLICLORURO ALUMINIO 10% CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
PERMANGANATO POTASICO GARF KG

Envase

Botellon 1000 kg
Garrafas 25 kg
Cisterna

Sacos 25 kg
Garrafas 25 kg
Botellon 1000 kg
Sacos

GRG 1000 |
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Sacos 25 kg
Cisterna
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
GRG 1000
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
GRG 1000 |
Botellon 500 kg
Sacos
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Cisterna

GRG 1000
GRG 1000 |
Botellon 1000 kg
Garrafas 25 kg
Cisterna
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Sacos

GRG 1000 |
GRG 10001
GRG 1000 |
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Sacos 25 kg
GRG 1000 |
GRG 10001
Garrafas 26 kg
GRG 10001
GRG 1000 |
GRG 10001
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
GRG 10001
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
Garrafas 25 kg
GRG 10001
GRG 1000 |
GRG 10001
Garrafas 25 kg
GRG 1000
GRG 1000 |
GRG 1000
GRG 1000 |
Garrafas 25 kg

Cantidad por
Pedido

1.000
100
25.000
1.000
700
1.000
1.300
1.000
700
125
1.000
18.000
1.400
700
2.500
700
100
5.360
500
1.300
700
700
125
18.000
2.500
1.220
1.000
1.400
25.000
700
700
420
1.250
1.250
1.250
700
1.400
200
1.350
1.350
650
625
625
625
700
700
700
375
375
1.250
500
700
350
1.134
1.134
1.134
700
1.250
1.220
1.330
1.250
25

KG afio

12.103
1.700
122.872
2.000
8.400
5.000
1.300
6.050
26.600
50
2.000
81.540
11.200
700
41.310
6.300
200
50.920
11.000
23.400
13.350
6.300
50
132.270
23.727
2.632
23.790
13.363
225.404
9.800
5.600
840
5.175
9.375
55.125
7.000
4.200
200
7.370
31.992
4.000
6.875
6.250
1.875
3.550
2.100
2.100
750
1.500
7.500
1.000
2.100
1.750
625
100
2.680
700
6.500
19.520
11.476
19.125
25



LOTES

LOTE 1
LOTE 2
LOTE 2
LOTE1
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 1
LOTE1
LOTE 2
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE 2
LOTE 1
LOTE1
LOTE 1
LOTE1
LOTE 2
LOTE 2
LOTE 1

Provincia

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Caceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres

Explotacion

UTE Alburquerque

UTE Alburquerque
Valdelacalzada

Villanueva de la Serena
Villanueva de la Serena
Villanueva de la Serena
UTE Arroyo de la Luz

UTE Arroyo de la Luz

UTE Arroyo de la Luz

UTE Arroyo de la Luz
Aldeacentenera
Aldeacentenera

Casar de caceres

Casar de caceres

Casar de caceres

Casar de caceres

Coria

Coria

Hervas

Jarandilla de la Vera
Madrofiera

Madrofiera
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar

Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata

Navas del Madrofio
Navas del Madrofio
Navas del Madrofio
Trujillo
Trujillo
Trujillo
UTE Montehermoso
UTE Montehermoso

Poblacién

Alburquerque
Alburquerque

Puebla de la Calzada 9125
Villanueva de la Serena
Villanueva de la Serena
Villanueva de la Serena
Arroyo de la Luz

Arroyo de la Luz

Arroyo de la Luz

Arroyo de la Luz
Aldeacentenera
Aldeacentenera

Casar de caceres

Casar de caceres

Casar de caceres

Casar de caceres

Coria

Coria

Hervas

Jarandilla de la Vera
Madrofiera

Madrofiera
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tamuja
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar
Mancomunidad de Tietar

Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata
Mancomunidad Rivera de Gata

Navas del Madrofio
Navas del Madrofio
Navas del Madrofio
Trujillo

Trujillo

Trujillo
Montehermoso
Montehermoso

Direccion
Carretera Valencia de Alcantara ETAP
Carretera Valencia de Alcantara EDAR

EDAR Valdelacalzada. Parcela 212 Poligono n? 549 EDAR
ETAP Villanueva. Ctra. Villanueva-Entrerrios km 0 ETAP
EDAR Montepozuelo. Ctra. Anddjar EX-104 km 4.9 EDAR
ETAP Villanueva. Ctra. Villanueva-Entrerrios km 0 ETAP
Crta Alcantara s/n 10900 Arroyo de la luz (Caceres) ETAP
Crta Aliseda s/n 10900 Arroyo de la Luz (Caceres) EDAR
Crta Alcantara s/n 10900 Arroyo de la luz (Caceres) ETAP
Crta Alcantara s/n 10900 Arroyo de la luz (Caceres) ETAP
Ctra. de Aldeacentenera a Garciaz Km3 ETAP
Ctra. de Aldeacentenera a Garciaz Km4 ETAP
Crta Arroyo de la luz 10190 Casar de Céceres (Cace ETAP
Camino San Benito s/n 10190 Casar de Caceres (C: EDAR
Crta Arroyo de la luz 10190 Casar de Céceres (Cace ETAP
Crta Arroyo de la luz 10190 Casar de Céceres (Cace ETAP

El Sierro S/N DEPOSITO

Ctra. Casillas de Coria s/n EDAR
Paraje Soriana s/n
Ctra. Jarandilla de la Vera - Gijo de Santa Barbara s, ETAP
Pantano de Madrofiera S/N ETAP
Pantano de Madrofiera S/N ETAP
Camino. Pantano Navarredonda S/N. Zarza de Mo ETAP
Camino. Pantano Navarredonda S/N. Zarza de Mo ETAP
Camino. Pantano Navarredonda S/N. Zarza de Mo ETAP
Camino. Pantano Navarredonda S/N. Zarza de Mo/ ETAP
Camino. Pantano Navarredonda S/N. Zarza de Mo ETAP
ETAP MIRAMONTES. Ctra. Pueblonuevo-Talayuela ETAP
Calle Depésito (Talayuela)
ETAP MIRAMONTES. Ctra. Pueblonuevo-Talayuela ETAP
ETAP MIRAMONTES. Ctra. Pueblonuevo-Talayuela ETAP
C/ Fuente del Judio 0111 BJ (Talayuela). EDAR TAL EDAR
EDAR ROSALEJO. Pol. 5 par. 28 puerta: bj (Rosalejc EDAR

Pantano de Rivera de Gata ETAP
Pantano de Rivera de Gata ETAP
Ctra. de Coria a Moraleja S/N

Pantano de Rivera de Gata ETAP
Crta. Garrovillas S/N 10930 Navas del Madrofio (C¢ ETAP
Crta. Garrovillas S/N 10930 Navas del Madrofio (CZ ETAP
Crta. Garrovillas S/N 10930 Navas del Madrofio (C¢ ETAP

DEPOSITO DE CABECERA

DEPOSITO DE TALAYUELA

DEPOSITO DEL BOMBEO

UTE Servicio de Aguas de Plasencia
UTE Servicio de Aguas de Plasencia
UTE Servicio de Aguas de Plasencia
UTE Servicio de Aguas de Plasencia
UTE Servicio de Aguas de Plasencia
UTE Servicio de Aguas de Plasencia
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara

Plasencia
Plasencia
Plasencia
Plasencia
Plasencia
Plasencia
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara

Crta. TorreHerrera km 1 Bajo 1 ETAP
Pol. Industrial Arroyo Caballo (Trujillo) EDAR
Crta. TorreHerrera km 1 Bajo 2 ETAP
Ctra. de Montehermos - Aceituna S/N DEPOSITO
C/ Camino de Valdefuentes s/n EDAR
Ctra. Nacional 110 Km 4 ETAP
Ctra. Nacional 110 Km 4 ETAP

Finca La Umbria s/n

La Data s/n

Ctra. Nacional 110 Km 4
Ctra. Nacional 110 Km 4
Camino Alcorneos/n
Camino Alcorneos/n
Camino Alcorneos/n
Camino Alcorneos/n
Valencia de Alcantara
Valencia de Alcantara

DEPOSITO POLIGONO
LA DATA

ETAP

ETAP

ETAP

ETAP

ETAP

ETAP

EDAR

EDAR

Reactivo

POLICLORURO ALUMINIO 10% CONT KG
POLIELECTROLITO CAT SUPE C-496 SACO KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 853 M

CLORO GAS 99% BOT 500 KG
POLIELECTROLITO BIFLOCK 253X

SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 853 M
POLIELECTROLITO POLIDADMAC LIZAFIX 55 AP
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 853 M
POLIELECTROLITO POLIDADMAC LIZAFIX 55 AP
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CIST 24 TN
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO CALCICO TABLETA BIDON KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
PERMANGANATO POTASICO GARF KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIDROXIDO SODICO LIQUIDO 25 % CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLICLORURO ALUMINIO 18% CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M

CLORO GAS 99% BOT 500 KG

HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO LIZAFLOCK 854 M

CLORO GAS 99% BOT 1000 KG

HIDROXIDO CALCICO SACO KG

HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLIELECTROLITO POLIDADMAC 404 KG
SULFATO ALUMINIO LIQUIDO 8,2% CONT KG
HIDROXIDO SODICO LIQUIDO 50 % CONT KG
HIPOCLORITO SODICO 15% AG.POT.CONT KG
POLICLORURO ALUMINIO 18% CONT KG
POLIELECTROLITO POLIDADMAC 404 KG
POLIELECTROLITO CAT SUPE C-496 SACO KG
CLORURO FERRICO

Envase

GRG 10001
Sacos 25 kg
Sacos 25 kg
Botellon 500 kg
Sacos 25 kg
Cisterna
GRG 1000
Sacos 25 kg
GRG 10001
Cisterna
GRG 1000
GRG 1000 |
GRG 10001
Sacos 25 kg
GRG 1000
Cisterna
GRG 1000
Sacos 25 kg
GRG 1000
GRG 1000 |
GRG 1000
GRG 1000 |
Sacos
Garrafas 25 kg
GRG 1000
Garrafas 25 kg
GRG 1000
GRG 1000 |
GRG 1000
GRG 10001
GRG 1000 |
Sacos 25 kg
Sacos 25 kg
Botellon 500 kg
Sacos

GRG 10001
GRG 1000 |
Sacos

GRG 1000 |
GRG 10001
GRG 1000 |
Sacos 25 kg
GRG 1000 |
GRG 10001
Sacos 25 kg
Botellon 1000 kg
Sacos

GRG 10001
GRG 1000 |
GRG 10001
GRG 1000 |
GRG 10001
GRG 1000 |
GRG 10001
GRG 1000 |
Sacos 25 kg
GRG 1000 |

Cantidad por
Pedido

1.330
25
250
1.000
100
24.400
1.000
1.000
1.000
10.000
1.500
1.330
1.000
1.000
1.000
10.000
1.250
1.250
1.500
800
2.500
2.660
250
50
2.000
25
3.300
100
2.000
2.000
1.100
500
250
500
1.500
1.250
2.660
1.000
1.000
1.000
5.000
500
1.000
1.250
750
1.000
924
1.250
1.250
1.000

1.500
1.250
1.330
1.000

25
1.250

KG afio

24.440
100
200
6.595
75
60.410
45.872
400
1.510
75.094
15.000
3.816
38.706
1.500
2.248
89.535
5.625
2.500
15.625
10.838
27.500
21.280
1.248
285
28.291
189
65.375
220
25.560
24.625
11.475
1.500
250
8.840
21.082
6.125
22.455

4.182

21.310

34.391

62.865
750

9.310
10.000
1.500
18.110
6.924
5.000
4.475
800

30.590

10.500

39.205

27.170
435
150

17.000



